
 
 

Rodina24 z. ú. se sídlem: Nerudova 3113/17, 466 01 Jablonec n. N., IČ: 22829903 
Statutární zástupce Bc. Stanislava Šťovíčková, ředitel 

Cena služby Vila Vitae 
 

Ubytování / den: 315,- Kč 
Stravování / den: 260,- Kč 
Měsíční úhrada: denní sazba x 30,42 = 17 492,- Kč 
Vedlejší strava (2x svačina): 480,- Kč/ měsíc 
 
Péče: ve výši příspěvku na péči. Podle právních předpisů příspěvek na péči náleží 
pobytovému zařízení, pokud je zde klient trvale ubytován. Pokud klient při nástupu ještě 
nemá přiznaný příspěvek na péči, nebo má příspěvek nižší než 3. stupeň, doplácí formou 
zálohy na poskytnutou péči do výše 3.stupně (14 800,-). Po přiznání příspěvku na péči je tato 
záloha vrácena klientovi. 
 
Úhrada dle měsíčního předpisu je splatná do 5. dne daného měsíce. Vyúčtování se provádí 
do 10. dne následujícího měsíce. 
 
Zdravotní péče je hrazena z veřejného zdravotního pojištění. 

 
Výše úhrad doplňkových služeb 

 
1. Fakultativní služby, které klient může žádat u sociální pracovnice a nejsou součástí 

smlouvy (jednorázové): 

Fakultativní služba Cena v Kč 

Elektrorevize na vlastní spotřebiče (lednice, televize, rádio, fén, 
nabíječka apod.) platná 2 roky 

60,-/kus 

Doprovod při vyřízení osobních záležitostí 100,-/ 1hod  

Samostatné praní osobního prádla 32,-/ 1prací cyklus 

Stříhání vlasů včetně mytí (kadeřnice) 150,- 

Zajištění osobního nákupu (hromadný nákup potravin a 
hygienických potřeb je zdarma) 

 50,-/nákup 

 

2. Fakultativní služby, které jsou pravidelné: 

Fakultativní služba Cena v Kč 

Používání vlastní lednice, TV, videorekordér, DVD přehrávač, 
rádio, CD přehrávač apod. 

50,-/kus/měsíc 

Používání vlastních drobných elektrospotřebičů (fén, holicí 
strojek, lampička apod.) 

10,-/kus/měsíc 

 
Platnost od 1. 5. 2025 
 
V Liberci dne 6. 3. 2025 


